SOCIEDAD ANONIMA 
NOG: 28152247 No. Del Contrato: DIACO-DAC-105-2025

Fecha de Publicación:
10.octubre.2025 

01:22:12 p.m.
Plazo del Contrato: N/A

Fecha de presentación de 

ofertas:
17.octubre.2025 

05:00:00 p.m.

Bien o servicio 

contratado:

ADQUISICIÓN DE OCHO MIL 

CIEN (8,100) CAJAS DE 

CRAYONES LOS CUALES SERÁN 

DISTRIBUIDOS EN LAS 

ACTIVIDADES DE EDUCACIÓN 

QUE REALIZA EL 

DEPARTAMENTO DE 

PROMOCIÓN Y ASESORÍA AL 

CONSUMIDOR Y PROVEEDOR 

DE LA DIRECCIÓN DE ATENCIÓN 

Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR 

-DIACO-

Fecha de Adjudicación: